

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě

č. objednatele 2020/002360

k veřejné zakázce „**Provádění údržby, obnovy a zřízení nově stanoveného svíslého (SDZ) a vodorovného dopravního značení (VDZ) a komunikačního zařízení (KZ) na místních komunikacích na území města Plzně**“

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a v souladu s ustanoveními § 52 a § 53 v návaznosti na § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Statutární město Plzeň
nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370

zastoupené:

SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou organizací (dále jen „SVSMP“)
Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň
IČ: 40526551, DIČ: CZ40526551
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni oddíl Pr, vložka 692
ředitel: Ing. Milan Sterly

Zhotovitel:

SILBA s.r.o.
Částkova 1977 / 73, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí
zastoupená: Bc. Libor Šašek – jednatel společnosti
IČ: 26397242
DIČ: CZ26397242
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, odd. C, vl. 17672
osoby oprávněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Bc. Libor Šašek – jednatel společnosti

adresa datové schránky: bbb2bx9

I. Předmět dodatku

Tento dodatek shrnuje za použití ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) zákona navýšení ceny o 15%, v důsledku skokového zdražení stavebních materiálů a stavebních prací zapříčiněného bezprecedentním vývojem inflace.

Výše uvedené změny jsou specifikované a odůvodněné v příloze tohoto dodatku. Z uvedených důvodů se mění ustanovení článku IV. smlouvy „Cena díla“ takto:

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ (SDZ)

Práce		mj	Cena za mj bez DPH	15%	Nová cena za m.j. bez DPH
1.	Montáž klasických DZ a DT	ks	100,00 Kč	15,00 Kč	115,00 Kč
2.	Montáž velkoplošných DZ (nad 1m2)	m2	184,00 Kč	27,60 Kč	211,60 Kč
3.	Montáž lamelových DZ	m2	200,00 Kč	30,00 Kč	230,00 Kč
4.	Montáž sloupku do patice	ks	40,00 Kč	6,00 Kč	46,00 Kč
5.	Montáž patice na základ	ks	40,00 Kč	6,00 Kč	46,00 Kč
6.	Betonáž základu min. 400/400/600 mm	ks	200,00 Kč	30,00 Kč	230,00 Kč
7.	Osazení sloupku nebo kotev do betonového základu	ks	50,00 Kč	7,50 Kč	57,50 Kč
8.	Osazení patice na kotvy betonového základu	ks	150,00 Kč	22,50 Kč	172,50 Kč
9.	Osazení nosného příhradového nosníku (pro velkopl.DZ) včetně mat.BZ	ks	2 000,00 Kč	300,00 Kč	2 300,00 Kč
10.	Úprava polepu DZ (DT) do 400cm2 včetně odstranění pův.	ks	280,00 Kč	42,00 Kč	322,00 Kč
11.	Úprava polepu DZ (DT) nad 400cm2 včetně odstranění pův.	ks	380,00 Kč	57,00 Kč	437,00 Kč
12.	Oprava DZ (DT) vyrovnáním tabule	ks	100,00 Kč	15,00 Kč	115,00 Kč
13.	Oprava DZ (DT) natočením tabule	ks	35,00 Kč	5,25 Kč	40,25 Kč
14.	Oprava sloupku vyrovnáním trubky	ks	130,00 Kč	19,50 Kč	149,50 Kč
15.	Oprava sloupku napojení svařením	ks	210,00 Kč	31,50 Kč	241,50 Kč
16.	Demontáž klasických DZ a DT	ks	135,00 Kč	20,25 Kč	155,25 Kč
17.	Demontáž velkoplošných DZ (nad 1m2)	m2	210,00 Kč	31,50 Kč	241,50 Kč
18.	Demontáž lamelových DZ	m2	215,00 Kč	32,25 Kč	247,25 Kč
19.	Demontáž sloupku z patice	ks	40,00 Kč	6,00 Kč	46,00 Kč
20.	Demontáž sloupku z betonového základu	ks	205,00 Kč	30,75 Kč	235,75 Kč
21.	Demontáž patice z kotev betonového základu	ks	105,00 Kč	15,75 Kč	120,75 Kč
22.	Demontáž betonového základu	ks	320,00 Kč	48,00 Kč	368,00 Kč
23.	Dorovnání nezpevněného povrchu po odstraněném základu (včetně vhodného materiálu)	m2	250,00 Kč	37,50 Kč	287,50 Kč
24.	Dodláždění, doasfaltování či dobetonování zpevněného povrchu po odstraněném základu (včetně přísl. materiálu)	m2	535,00 Kč	80,25 Kč	615,25 Kč
25.	Montáž zpomalovacího retardéru z černé gumy - středový díl	m	780,00 Kč	117,00 Kč	897,00 Kč
26.	Montáž zpomalovacího retardéru z černé gumy - koncový díl	ks	300,00 Kč	45,00 Kč	345,00 Kč
27.	Montáž zpomalovacího retardéru z recykl. mat. - středový díl	m	500,00 Kč	75,00 Kč	575,00 Kč
28.	Montáž zpomalovacího retardéru z recykl. mat. - koncový díl	ks	300,00 Kč	45,00 Kč	345,00 Kč

Materiál - nosné konstrukce SDZ		m.j.	Cena za mj bez DPH	15%	Nová cena za m.j. bez DPH
1.	ZKL – min 400/400/600 mm – beton C16/20	ks	248,00 Kč	37,20 Kč	285,20 Kč
2.	KTV - základová kotva patice včetně spoj. mat.	ks	42,00 Kč	6,30 Kč	48,30 Kč
3.	PTK - patice ø 60 mm, mat. Al (varianta pro 4 kotvy)	ks	370,00 Kč	55,50 Kč	425,50 Kč
4.	SLP – sloupek ø 60 mm, mat. FeZn	m	85,00 Kč	12,75 Kč	97,75 Kč
5.	SLP – sloupek ø 60 mm, mat. Al	m	300,00 Kč	45,00 Kč	345,00 Kč
6.	OBJ – Al objímka pro jeden chyt včetně spoj. mat.	ks	35,00 Kč	5,25 Kč	40,25 Kč
7.	OBJ – nerez páska Bandimex. včetně spoj. mat.	ks	130,00 Kč	19,50 Kč	149,50 Kč
8.	City Bloc R50–komp.4 ks - ochrana SDZ před najetím vozidla	ks	2 020,00 Kč	303,00 Kč	2 323,00 Kč
9.	Pružný maják neprosvětlený DZ č.C4/Z4, v.915 mm	ks	7 600,00 Kč	1 140,00 Kč	8 740,00 Kč
10.	Pružný maják neprosvětlený DZ č.C4/Z4, v.1250 mm	ks	10 100,00 Kč	1 515,00 Kč	11 615,00 Kč
11.	Vodící prahy žluté, dl. 1 m	m	960,00 Kč	144,00 Kč	1 104,00 Kč
12.	Zařízení Car Stop	ks	220,00 Kč	33,00 Kč	253,00 Kč
13.	Přenosné obrubníky červeno bílé	m	745,00 Kč	111,75 Kč	856,75 Kč
14.	Baliseta GS	ks	900,00 Kč	135,00 Kč	1 035,00 Kč
15.	Štěrka frakce 16-32	t	350,00 Kč	52,50 Kč	402,50 Kč

Materiál – dopr. značky, dodat. tabulky		m.j.	Cena za mj bez DPH	15%	Nová cena za m.j. bez DPH
1.	DZ trojúhelníkové č. A1-30,33,34, P1 a P4	ks	400,00 Kč	60,00 Kč	460,00 Kč
2.	DZ č. A31a, b, c	ks	520,00 Kč	78,00 Kč	598,00 Kč
3.	DZ kruhové č. B1-34, P7	ks	480,00 Kč	72,00 Kč	552,00 Kč
4.	DZ kruhové č. C1-15 (velikost základní)	ks	480,00 Kč	72,00 Kč	552,00 Kč
5.	DZ kruhové č. C1-15 (velikost zmenšená)	ks	340,00 Kč	51,00 Kč	391,00 Kč
6.	DZ stop č. P6	ks	500,00 Kč	75,00 Kč	575,00 Kč
7.	DZ čtvercové 50/50 č. IP1-7, 10, P2, 3, 8 a Z3	ks	320,00 Kč	48,00 Kč	368,00 Kč
8.	DZ obdélníkové 30(50)/70 č. IS15	ks	250,00 Kč	37,50 Kč	287,50 Kč
9.	DZ obdélníkové 50/70 IP11-13, IJ1-16	ks	400,00 Kč	60,00 Kč	460,00 Kč
10.	DZ obdélníkové č. IZ5	ks	750,00 Kč	112,50 Kč	862,50 Kč
11.	DZ obdélníkové č. IZ4, IS13,14 (vel. 50,65/100)	ks	550,00 Kč	82,50 Kč	632,50 Kč
12.	DZ velkoplošné č. IP16-24, 29-32, IS9c,d,e-11a, IZ6-8 (vel.100/150)	ks	1 720,00 Kč	258,00 Kč	1 978,00 Kč
13.	DZ směrová tabule rovně IS3a, IS4a jeden cíl	ks	550,00 Kč	82,50 Kč	632,50 Kč
14.	DZ směrová tabule rovně IS3a, IS4a dva cíle	ks	850,00 Kč	127,50 Kč	977,50 Kč

15.	DZ směrová tabule vpravo-vlevo IS3b, IS4b jeden cíl	ks	550,00 Kč	82,50 Kč	632,50 Kč
16.	DZ směrová tabule vpravo-vlevo IS3c, IS4c dva cíle	ks	850,00 Kč	127,50 Kč	977,50 Kč
17.	DZ směrová tabule IS5	ks	580,00 Kč	87,00 Kč	667,00 Kč
18.	DZ směrová tabule IS 11b,c,d (objížďka)	ks	550,00 Kč	82,50 Kč	632,50 Kč
19.	DZ cyklo směrník přímo, vpravo, vlevo IS19a,b,c	ks	300,00 Kč	45,00 Kč	345,00 Kč
20.	DZ cyklo návěst před křiž. IS20	ks	400,00 Kč	60,00 Kč	460,00 Kč
21.	DZ cyklo směrovka IS21a, b, c, d	ks	150,00 Kč	22,50 Kč	172,50 Kč
22.	DZ velkoplošná IS6-9a,b	m2	2 000,00 Kč	300,00 Kč	2 300,00 Kč
23.	DZ velkoplošná lamelová IS6-9a,b	m2	2 000,00 Kč	300,00 Kč	2 300,00 Kč
24.	DZ název ulice nebo jiného veř.prostr. IS22a-f	ks	350,00 Kč	52,50 Kč	402,50 Kč
25.	DZ návěst kulturního, turist.cíle IS23 (100/150)	ks	1 620,00 Kč	243,00 Kč	1 863,00 Kč
26.	DZ směrová tabule kult., turist. nebo komunální cíl IS24a-c	ks	350,00 Kč	52,50 Kč	402,50 Kč
27.	DT 50/50 E1-2b, E6, E9, E10 a E12c	ks	320,00 Kč	48,00 Kč	368,00 Kč
28.	DT 50/70 E2c, d	ks	400,00 Kč	60,00 Kč	460,00 Kč
29.	DT 50/15 E3, 4, 5, 8	ks	150,00 Kč	22,50 Kč	172,50 Kč
30.	DT 50/30 E7	ks	250,00 Kč	37,50 Kč	287,50 Kč
31.	DT 50/25 E12a, b	ks	250,00 Kč	37,50 Kč	287,50 Kč
32.	DT 33/50 E13	ks	280,00 Kč	42,00 Kč	322,00 Kč
33.	DZ směrovací desky č.Z3 (50/100)	ks	550,00 Kč	82,50 Kč	632,50 Kč
34.	DZ směrovací desky č. Z4	ks	380,00 Kč	57,00 Kč	437,00 Kč
35.	Folie polep do 400cm2	ks	160,00 Kč	24,00 Kč	184,00 Kč
36.	Folie polep nad 400cm2	ks	230,00 Kč	34,50 Kč	264,50 Kč
34.	Folie polep žlutočerné pruhy 200/500 mm pro zvýraznění sloupku DZ	ks	300,00 Kč	45,00 Kč	345,00 Kč
35.	Zpomalovací retardér z černé gumy - středový díl 52x800x400 (v x š x d)	ks	1 135,00 Kč	170,25 Kč	1 305,25 Kč
36.	Zpomalovací retardér z černé gumy - koncový díl 52x800x400 (v x š x d)	ks	550,00 Kč	82,50 Kč	632,50 Kč
37.	Zpomalovací retardér z recykl. mat. - středový díl 52x800x400 (v x š x d)	ks	500,00 Kč	75,00 Kč	575,00 Kč
38.	Zpomalovací retardér z recykl. mat. - koncový díl 52x800x400 (v x š x d)	ks	380,00 Kč	57,00 Kč	437,00 Kč

Článek II. Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. (viz. odst. 2 tohoto článku)

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň.
3. Tento dodatek č.1 má pět stran a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2020/002360, č.j.: 58/40/19 se nemění.

V Plzni dne:

.....
za objednatele
Ing. Milan Sterly
ředitel
SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU
MĚSTA PLZNĚ,
příspěvkové organizace

.....
za zhotovitele
Ing. Jiří Aulík
jednatel společnosti
SILBA s.r.o.

Příloha: - žádost o navýšení ceny